PORTARIA Nº 227, DE 23 DE JUNHO DE 2014.
CONCEDE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA IRIS APARECIDA SOPELSA TONETTA, OCUPANTE DO CARGO DE SERVENTE.
EUZEBIO CALITO VIECELI, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe a lei Complementar nº 016/92 e,

CONSIDERANDO, o pedido gozo de Licença Premio, efetivado pela servidora;
RESOLVE:

Art. 1º- Conceder a servidora IRIS APARECIDA SOPELSA TONETTA, ocupante do cargo de Servente, gozo de 60(sessenta)dias de Licença Premio, referente período aquisitivo de 23/06/2008 a 23/06/2013, para o gozo de 23 de junho a 21 de agosto de 2014.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 23 de junho de 2014.
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal